K&eﬁﬂqge

Sollte bei dem Entleih des Geschirrs, bzw. des Bestecks etwas verloren gegangen sein
oder zu Bruch gegangen sein, werden folgende Kosten zur Ersatzbeschaffung dem Entleiher

in Rechnung gestelit:

Teller flach groR

Teller flach klein

Teller tief

Eintopfschale

Kaffeeloffel, -gabel
Menugabel, -messer, -l6ffel
Bechertasse

Kaffeetasse, Untertasse

5,00 €
3,00 €
5,00 €
4,90 €
0,60 €
1,55€
3,90€
2,90 €

ndring
Reth



