

Sollte bei dem Entleih des Geschirrs, bzw. des Bestecks etwas verloren gegangen sein oder zu Bruch gegangen sein, werden folgende Kosten zur Ersatzbeschaffung dem Entleiher in Rechnung gestellt:

Teller flach groß	5,00€
Teller flach klein	3,00€
Teller tief	5,00€
Eintopfschale	4,90€
Kaffeelöffel, -gabel	0,60€
Menügabel, -messer, -löffel	1,55€
Bechertasse	3,90€
Kaffeetasse, Untertasse	2,90€